
S.C.	APĂ	–	CANAL	PUCHENII	MARI		S.R.L.	
Sediu	social:	Comuna	Puchenii	Mari,	sat	Puchenii	Mari,			nr.225,	

Judeţul	Prahova,	

O=iciul	Registrul	Comerţului	Prahova:		J29/1546/2024	

CUI		50297448                                         

																																																																																	
																												

DECIZIA	NR.09	din	25.10.2024	
 

     Având în vedere : 
 convocarea nr.2/11.10.2024  a  preșdintelui Consiliului de Administartie al societății  APĂ – 
CANAL PUCHENII MARI S.R.L ,pentru convocarea ședinței extraordinare, 
                  în temeiul prevederilor: 
a) Legii nr. 31/1990 privind societăţile comerciale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare şi a prerogativelor stabilite prin actul constitutiv  al  APĂ – CANAL PUCHENII 
MARI SRL , aprobat prin Hotărârea Consiliului Local  Puchenii Mari nr.43/24.05.2024 
modificat prin hotarârea nr.46/31.05.2024 și hotarârea nr. 51/26.06.2024; 
b) art.1 lit.c), art.4 lit.c), art.9 alin.(2) și alin,(3) din OUG nr. 26/2013, privind întărirea 
disciplinei financiare la nivelul unor operatori economici la care statul sau unitățile 
administartiv teritoriale sunt acționari unici ori majoritari sau dețin direct ori indirect o 
participație majoritară ,cu modifivcările și completările ulterioare; 
c) Legea nr.421/29.12.2024 a Bugetului de stat pe anul 2024; 
d) art.12(12) din actul constitutive al SC APĂ – CANAL PUCHENII MARI S.R.L ,actualizat; 
 
 

Consiliul de Administraţie al  APĂ – CANAL PUCHENII MARI  SRL, 
în unanimitate, 

adoptă prezenta D E C I Z I E : 
	
 

 
Art.1 (1) Se avizează BUGETUL DE VENITURI ȘI CHELTUIELI RECTIFICAT 
PENTRU ANUL 2024 al societății APĂ – CANAL PUCHENII MARI S.R.L.conform 
Anexelor  nr.1-5  la prezenta.     
 
           (2) Se înaintează pentru aprobare Consiliului Local al comunei  PUCHENII MARI . 
          
 
Art.2. – Prezenta decizie va fi adusă la îndeplinire de conducerea societăţii. 

 
 

PREŞEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRATIE 
 
                                  POPESCU ION-VIOREL   ?……………….......................…………   
                                                                                     

                                                                                                              Redactat,        
                                                                                                   Secretar AGA/CA                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                      
Grigore Nina-Georgerta
  

 

  


